(一社)兵庫県理学療法士会

第 5回 デジタル業務支援部 議事録(web)

記録日： 令和 3年 6月 21日(水)

開催日時 令和 5年 6月 20日(火)   19時 00分～21時 00分

開催場所 ＷＥＢ会議

出席者 木澤 山口 鈴木 畠中 高橋

欠席者 なし

記録者 鈴木

議題 研修会：【30 名限定】リハビリ職種に必要な Excel 技術〜業務効率化へのステップ 1〜に

ついての打ち合わせ、ホームページリニューアルについて

決定事項 ① 研修会についてのスケジュールを決定する。

② デモサイトを作成したため、修正希望を以下のように制作会社に伝えることとした。

検討事項

継続事項 ホームページリニューアルについて、デジタル人材育成について

次回部会 日時：未定   場所： WEB会議

今後の予定